MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA CAMPUS MONTEIRO

EDITAL 30-2024 DESAFIO DA CONSTRUÇÃO VIII ENTEC 2024

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB,  Campus Monteiro, a
comissão organizadora do VIII ENTEC – 2024, por meio da Direção de Desenvolvimento de
Ensino, torna público o Resultado  Final da ENTEC 2024.

Fonte: Comissão Organizadora

A premiação será realizada conforme previsto no Edital do evento anteriormente publicado,
ao líder da equipe portador dos dados bancários informados na inscrição.